平成２５年３月２２日

各  位

会 社 名   株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目２番 47 号

代表者名   代表取締役会長兼社長  益 本 康 男

コード番号    ６３２６

上場取引所  東京・大阪（市場第１部）

問合せ先      コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL  (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

取締役候補者に関するお知らせ

当社は平成２５年３月２２日開催の取締役会において、第１２３回定時株主総会（６月下旬開催予定）

に推薦する「取締役候補者」を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役候補者（平成２５年６月下旬予定）

益本
ますもと

   康男
や す お

（現 代表取締役会長兼社長）     （再任）

富田
と み た

   哲司
て つ じ

（現 代表取締役副社長執行役員）  （再任）

坂本
さかもと

    悟
さとる

（現 取締役専務執行役員）      （再任）

木股
き ま た

   昌
まさ

俊
とし

（現 取締役専務執行役員）     （再任）

久保
く ぼ

   俊
とし

裕
ひろ

（現 取締役常務執行役員）     （再任）

木村
き む ら

    茂
しげる

（現 取締役常務執行役員）      （再任）

水野
み ず の

    讓
ゆずる

（現 社外取締役）          （再任）

佐藤
さ と う

   純一
じゅんいち

（現 社外取締役）         （再任）

なお、久保俊裕氏は平成２５年４月１日付で取締役専務執行役員に就任予定

以 上